
 

令和 5 年 4 月 1 日 

関係各位 

公益社団法人群馬県サッカー協会 

技 術 委 員 長  田 中  則 久 

4 種 技 術 委 員 長  大 澤  勇 人 

 

JFA なでしこひろば in GuFA U-12 女子練習会開催について 

 

平素より本協会の事業へご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

今年度も U12 年代の女子選手対象の練習会を 4 月より月１回コーエィ前橋フットボールセンターで開催いたします。 

今年度より名称が「JFA なでしこひろば in GuFA U-12 女子練習会」に変わります。 

この練習会では、女子選手だけでの練習会となりますので、日頃男子チームで活動している女子選手の参加をお待ちしており

ます。もちろん、女子チームで活動している選手も参加できます。 

女子選手の普及・育成、また新しいサッカーをする仲間との出会いを目的として、練習会を開催していきますのでご参加の程よ

ろしくお願いします。 

 

記 

1. 名 称  JFA なでしこひろば in GuFA U-12 女子練習会 

2. 会 場  コーエィ前橋フットボールセンター（人工芝コート） 住所：前橋市下増田町 277 番地 

3. 開催予定日 （全 8 回） 

4/8(土)、5/13(土)、6/10(土)、7/8(土)、9/9(土)、10/7(土)、11/11(土)、12/9(土) 

時 間  19:00～21:00 まで （18:30 から受付） 

4. 参加資格  4 年生～6 年生の女子選手ならどなたでも参加できます。（セレクション等はありません） 

        ※事前申し込み・人数制限を設けます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

参加定員：６年生２０名、５年生１５名、４年生１０名程度 

5. 参 加 費  500 円（受付時にお支払いください） 

6. 指導スタッフ  GuFA トレセンスタッフ ※女性スタッフもおります 

7. そ の 他  変更・中止等については下記の群馬県女子 U12 トレセンのブログに掲載しますのでご確認ください 

http://ameblo.jp/gunma-zyosi-u12/ 

8. コロナ対策  ガイドラインに沿って実施いたしますので、感染予防対策にご協力ください。 

  当日の体調がすぐれない場合は、参加できません。 

        群馬県や自治体、教育委員会等から自粛要請が出た場合は群馬県サッカー協会技術委員会で協 

議し、中止することがあります。その際はブログにてお知らせいたします。 

 

以上 

 

 

 

http://ameblo.jp/gunma-zyosi-u12/


 

 

〇お申込について 

・開催月の月初め１日から参加の受付を開始いたします 

・申し込みは Google フォームにてお願いいたします 

・下記 QR コードから所属チーム名、選手名、学年、保護者様連絡先を入力してください 

・参加可否について 

メールにて連絡いたしますので、メールを受信できるように設定をお願いいたします 

※申し込みは先着順にて受付させていただきます 

 

 

下の QR コードは、4/8(土)の申込フォームになります。 

 

 

https://forms.gle/UarYz5K4sXnFaRpG8 

4/8(土) 申込フォーム QR コード 

 

次回以降の開催については、群馬県サッカー協会 HP でもお知らせしてまいりますので、ご確認いただきますよう皆様にお伝えいた

だければ幸いです。 

群馬県サッカー協会 HP：http://www.gunma-fa.com/ 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

この件に関するお問い合わせ 

公益社団法人群馬県サッカー協会 

事務局 TEL 027-256-7258  (平日 9:30～18:30) 

GuFA U-12 女子練習会 担当 

近藤 TEL 090-8941-4705 

https://forms.gle/UarYz5K4sXnFaRpG8
http://www.gunma-fa.com/

